
 

 

UCHWAŁA NR XV/100/25 

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Polanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 750 ze zm.) Rada Miejska w Polanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XIV/95/25 Rady Miejskiej w Polanowie z dnia 29 kwietnia 2025r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie gminy Polanów (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 15.05.2025 r., poz. 2393) w ten sposób, 

że w Regulaminie stanowiącym załącznik do uchwały: 

1) w § 6 w ust. 3 Regulaminu w zdaniu drugim skreśla się wyrazy o następującym brzmieniu: "dołączonego 

do oświadczenia napisanego pod rygorem odpowiedzialności karnej", 

2) w załączniku nr 1 do Regulaminu stanowiącym: „Wniosek o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym w formie stypendium szkolnego na rok szkolny 20…/20..” w pkt 6 wniosku  użyte na końcu 

wyrazy: "Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia" skreśla się; 

3) w załączniku nr 2 do Regulaminu stanowiącym: „Wniosek o przyznanie pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym w formie zasiłku szkolnego na rok szkolny 20…/20…” w pkt 5 wniosku użyte na końcu wyrazy: 

"Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia" skreśla się; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Janusz Parszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3065


		2025-07-03T11:47:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




